BP 1180 p 117r 05 vr 30-01-1394.

Voornoemde Reijnerus Haengrave ev Katherina dv Theodericus van Gherwen droeg over aan Johannes zv Theodericus van Gherwen (1) het vruchtgebruik dat voornoemde Katherina heeft in (1a) goederen gnd ter Kinderhuis, in Beek bij Aarle, met toebehoren, (1b) in alle andere goederen van wijlen Johannes van den Kerchoven, (2) het deel, dat aan voornoemde Reijnerus en Katherina

behoort, in voornoemde goederen ter Kinderhuis en toebehoren, en in andere goederen van voornoemde wijlen Johannes van den Kerchoven. Voornoemde Reijnerus ontlastte voornoemde Theodericus van Gherwen en zijn zoon Johannes van alle achterstallige termijnen en schulden, die voornoemde Theodericus verschuldigd was aan voornoemde Reijnerus en Katherina, wegens het vruchtgebruik dat voornoemde Katherina in al de voornoemde goederen had.

Dictus Reijnerus Haengrave maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie (dg: quondam) Theoderici de Gherwen (dg: super) usufructum atque totum jus vitalis pensionis quem et quod dicta Katherine habuit ac habere potuit in bonis dictis ter Kijnderhuus sitis in parochia de Beke prope Arle ac in attinentiis (dg: dicto) eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in omnibus et singulis aliis bonis quondam Johannis van den Kerchoven quocumque locorum situatis atque totam partem et omne jus dictis Reijnero et Katherine sue uxori seu eorum #alteri# competentes #quovis modo# in dictis bonis ter Kijnderhuus cum suis attinentiis et aliis bonis quibuscumque dicti quondam Johannis van den Kerchoven ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Theoderici de Gherwen promittens super habita et habenda ratam servare et quod nec ipse Reijnerus nec dicta Katherine neque heredes eiusdem Katherine nunquam presumet se jus habere in premissis quovis modo nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari nec alias quovis modo insuper dictus Reijnerus quitavit dictum Theodericum de Gherwen et dictum Johannem eius filium ab omnibus arrestadiis #et debitis# que dictus Theodericus debebat dictis Reijnero et Katherine eius uxori seu eorum alteri occasione usufructus quem dicta (dg: -s) Katherine habebat in predictis bonis omnibus et singulis a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1180 p 117r 06 vr 30-01-1394.

Elizabeth dvw Martinus van Boerde droeg over aan haar natuurlijke zoon Petrus van Broegel alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar zuster Katherine wv Johannes van Hijntham bakker.